

Dodavatel:

EGB projekt s.r.o.
Nábřeží Svatopluka Čecha 431
513 01 Semily

IČ: 01785800

DIČ: CZ01785800

Telefon: +420 603 550 922

E-mail: egbprojekt@gmail.com

Odběratel:

IČ:

00854841

DIČ:

Základní škola Dr. Františka Ladislava Riegra
Semily, příspěvková organizace
Jizerská 564
513 01 Semily

Tel.:

Konečný příjemce:

Nabídka č.: 24NA030
Datum zápisu: 10.06.2024
Platno do:

Oprava kanalizace, SDK příčky, SDK podhledu a rozvaděče po úniku vody z kanalizace pavilon MVD.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Vybourání otvoru do SDK příčky včetně demontáže obkladu včetně zjištění místa úniku	1 kpl	950,00		950,00	21%	199,50	1 149,50
Oprava kanalizace - cca 1m HT 50, demontáže sifonů umyvadel a opětovná montáž	1 kpl	890,00		890,00	21%	186,90	1 076,90
Vyřízení kontrolního otvoru v podhledu SDK	1 kus	150,00		150,00	21%	31,50	181,50
Provizorní opravy po havárii	1 kpl	1 500,00		1 500,00	21%	315,00	1 815,00
Oprava podhledu SDK - WC dívky 1NP	1 kpl	2 450,00		2 450,00	21%	514,50	2 964,50
Oprava příčky SDK včetně keramického obkladu - WC dívky 2NP	1 kpl	3 650,00		3 650,00	21%	766,50	4 416,50
Demontážní práce v rozvaděči NN v 1NP	5 hod	390,00		1 950,00	21%	409,50	2 359,50
Jistič 1x16A char. B	24 ks	90,81		2 179,44	21%	457,68	2 637,12
Jistič 1x10A char. B	22 ks	93,80		2 063,60	21%	433,36	2 496,96
Jistič 3x10A char. B	5 ks	393,18		1 965,90	21%	412,84	2 378,74
Jistič 3x25A char. C	2 ks	518,03		1 036,06	21%	217,57	1 253,63
Jistič 1x6A char. B	8 ks	127,15		1 017,20	21%	213,61	1 230,81
Jistič 3x20A char. B	1 ks	395,83		395,83	21%	83,12	478,95
Jistič 3x25A char. B	2 ks	456,24		912,48	21%	191,62	1 104,10
Hřebenové přípojnice	4 ks	677,00		2 708,00	21%	568,68	3 276,68
Chráníč s nadproudovou ochranou 10A, char. B, typ A	2 ks	1 512,00		3 024,00	21%	635,04	3 659,04
Chráníč 4-pól 40A, 30ms	1 ks	973,83		973,83	21%	204,50	1 178,33
Chráníč 4-pól 25A, 30ms	2 ks	1 010,00		2 020,00	21%	424,20	2 444,20
Svodič přepětí varistorový typ 2, 4-pólový na DIN lištu	1 ks	2 880,00		2 880,00	21%	604,80	3 484,80
Svorkovnice RSA do průř. 10	20 ks	22,32		446,40	21%	93,74	540,14
Svorkovnice RSA do průř. 16	9 ks	29,02		261,18	21%	54,85	316,03
Impulsní relé 230V/16A	1 ks	638,10		638,10	21%	134,00	772,10
Pomocný kontakt 2A	3 ks	522,10		1 566,30	21%	328,92	1 895,22
Stykač 3-pólový 230V/25A	3 ks	673,90		2 021,70	21%	424,56	2 446,26
Časové relé se zpožděným rozepnutím 230V/8A, 10min-10h	3 ks	1 971,30		5 913,90	21%	1 241,92	7 155,82
Skupinový přepínač 230V/16A	3 ks	482,50		1 447,50	21%	303,98	1 751,48
Modul se signalizační diodou - bílou	3 ks	267,50		802,50	21%	168,53	971,03
Modul se signalizační diodou - červenou	3 ks	267,50		802,50	21%	168,53	971,03
Montážní práce v rozvaděči NN	52 hod	390,00		20 280,00	21%	4 258,80	24 538,80
Drobný spotřební materiál	1 kpl	4 590,00		4 590,00	21%	963,90	5 553,90

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Režijní náklady, cestovné	1 kpl	500,00		500,00	21%	105,00	605,00
Součet položek				71 986,42		15 117,15	87 103,57
Zaokrouhlení							0,43
CELKEM K ÚHRADĚ							87 104,00

Vystavil: Ing. Ondřej Dohnal
603 550 922